«У ТОРЪЯЛ

ОЛАСЕ ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2017 г №  58
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

от 21 сентября 2015 года № 200
В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести  в Положение о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», утвержденное постановлением Администрации муниципального образовании «Городское поселение Новый Торъял» от
21 сентября 2015 г № 200 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2, подпункте и) пункта 3.25 Положения слова «государственный кадастр недвижимости» заменить на слова «единый государственный реестр недвижимости»;

1.2. В пункте 3.2 и 3.9  Положения слова «пунктах 1 и 3 части 2
статьи 27 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ
«О государственном кадастре недвижимости» заменить на слова «Федеральном законе от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;

1.3. В пункте 3.3. Положения  слова «Федеральным законом                                 от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;

1.4. В пункте 3.10. Положения слова «частях 4 и 5 статьи 24 Федерального закона 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральном законе                                   от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
(по соглашению).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»                                  А.П. Егошин
2